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POWIERZCHNIA

MIESZKANIE NR

PIĘTRO KLATKA

Ściany działowe oznaczone to ściany z możliwością rozbiórki.
Powierzchnia mieszkania to powierzchnia mierzona na poziomie posadzki, w świetle otynkowanych przegród zewętrznych (bez słupów i szachtów instalacyjnych),

wraz z powierzchnią pod ścianami działowymi.

Powierzchnia użytkowa stanowi sumę powierzchni pomieszczeń w mieszkaniu.
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1.14 m²
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34.81 m²

28
35.95 m²

1 POKÓJ DZIENNY Z

ANEKSEM KUCHENNYM

20.41 m²

2 SYPIALNIA 10.09 m²

3 ŁAZIENKA 4.31 m²

4 BALKON 4.20 m²
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